

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 18 มกราคม 2565
กิตติพร สร้อยสุวรรณ - เจ้าหน้าที่พัสดุ
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	65017198229
ชื่อโครงการ	จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกส่วนบุคคลเกิน ๗ คน ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-๙๔๔๐ ชร. และรถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0575551000155
ชื่อผู้เสนอราคา	บริษัท โตโยต้าเชียงราย จำกัด
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง	109/2565
วันที่ทำสัญญา	18/01/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วดดปปปป)
จำนวนเงิน	17,693.61
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650114204393

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

รายละเอียดแนบท้าย

จ้างซ่อมรถยนต์บรรทุกส่วนบุคคลเกิน ๗ คน ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นข-9440 ชร.

และรถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า หมายเลขทะเบียน ผต-727 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคลเกิน ๗ คน ยี่ห้อ โตโยต้า นข-9440 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0037					
1	ผ้าเบรคหน้า	1	ชุด	1,385.00	1,385.00
2	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	371.50	371.50
3	ผลิตภัณฑ์ล้างคอยล์เย็น	1	ขวด	1,600.00	1,600.00
4	น้ำมันเบรค/คลัทช์	2	กป.	110.00	220.00
5	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	ลิตร	245.50	491.00
6	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,413.00	1,413.00
7	น้ำมันเฟืองท้าย LT 78 W-85	30	มล.	33.05	991.50
8	น้ำมันเกียร์ GL-3 75 W-90 (DL)	30	มล.	24.00	720.00
9	จารบีหล่อลื่น	4	จุด	22.02	88.08
10	น้ำกลั่น	1	ขวด	16.00	16.00
11	แหวนถ่ายน้ำมันเฟืองท้าย	2	ตัว	50.00	100.00
12	กรองอากาศเครื่อง	1	ลูก	640.00	640.00
13	ไส้กรองเครื่องปรับอากาศ	1	ลูก	460.00	460.00
14	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	20.00	20.00
15	แหวนรองน็อตถ่ายน้ำมัน	2	ตัว	80.00	160.00
16	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	200.00	200.00
17	น้ำมันเกียร์ ATM/น้ำมันเพาเวอร์	1	กป.	200.50	200.50
18	งานอื่นๆ (ล้างภายในระบบเครื่องยนต์)	1	งาน	460.00	460.00
19	งานอื่นๆ (เคลือบภายในระบบเครื่องยนต์)	1	งาน	460.00	460.00
20	เจียรในจานดิสก์เบรคหน้า (1 ข้าง)	1	งาน	600.00	600.00
21	งานควบ เจียรในด้านตรงข้าม	1	งาน	500.00	500.00
22	ทำความสะอาดตู้แอร์	1	ตู้	200.00	200.00
23	เช็กระยะ 60,000 กม.	1	คัน	912.00	912.00
รถยนต์บรรทุกส่วนบุคคล ยี่ห้อ โตโยต้า ผต-727 ชร.					
รหัสครุภัณฑ์ 001-62-0038					
1	น้ำยาล้างหัวฉีดดีเซล	1	ขวด	371.50	371.50
2	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ L	2	ลิตร	245.50	491.00
3	น้ำมันเครื่องดีเซลสังเคราะห์ G	1	กล.	1,413.00	1,413.00
4	ประเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1	ตัว	20.00	20.00
5	กรองน้ำมันเครื่อง	1	ลูก	200.00	200.00
6	งานอื่นๆ (ผลิตภัณฑ์ล้างเครื่องยนต์)	1	งาน	460.00	460.00
7	งานอื่นๆ (ผลิตภัณฑ์เคลือบเครื่องยนต์)	1	งาน	460.00	460.00
8	เช็กระยะ 60,000 กม.	1	คัน	912.00	912.00
	รวม				16,536.08
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				1,157.53
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยเก้าสิบสามบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)					17,693.61